
Nové zázemí pro Sluněnku –Nové zázemí pro Sluněnku –
jedinečná mobilní dřevostavbajedinečná mobilní dřevostavba
Lesní školka Sluněnka – „Za každého počasí venku“ Chceme
realizovat unikátní dřevostavbu, která poskytne zázemí pro
Lesní mateřskou školu Sluněnka. Vzděláváme převážně
v přírodě. Zateplené zázemí potřebujeme pro děti k odpočinku
a k ochraně před nepohodou během celého roku. Ekos…

– Lesní mateřská škola Sluněnka v Olomouci

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1105

https://donio.cz/p/1105

	Nové zázemí pro Sluněnku – jedinečná mobilní dřevostavba

